
	

 

	
Decreto Prot. n. 
Repertorio n.  
 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
Oggetto: Costituzione seggio elettorale elezioni rappresentanti dei dottorandi in seno al Collegio di Dottorato in Scienze 
della Mente 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, ed 

emanato con D.R. 645 del 17/10/2016  in vigore dal 23/11/2016; 
Visto il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. 526 del 24/07/2017 e 

ss.mm.ii.; 
Visto la circolare n. 706/2023 prot.n.194122 del 22/12/023 avente ad oggetto modifiche del 

regolamento di ateneo di disciplina dei dottorati di ricerca indicazioni e adempimenti 
elettorali 
 

Visto  il vigente Regolamento di Ateneo di disciplina dei dottorati di ricerca così come 
modificato con D.R.n.602 del 4/7/2023, Il quale prevede che il “collegio dei docenti è 
integrato per la trattazione di problemi didattici e organizzativi da una rappresentanza 
dei dottorandi in misura non inferiore al 15% del numero complessivo dei componenti 
del collegio dei docenti” 

Visto che nelle more dell'integrazione del citato regolamento elettorale per la costituzione 
della suddetta rappresentanza dei dottorandi, si applicano, per quanto compatibili, le 
norme per l'elezione della rappresentanza degli specializzandi in seno al consiglio delle 
scuole di specializzazione, previste agli articoli dal 98 al 101 del regolamento; 

Visto il D.D. n.12 del 25/02/2024 di indizione delle elezioni per la designazione dei 
rappresentanti dei dottorandi in seno al collegio di Dottorato in Scienze della Mente 
presso il dipartimento di psicologia dell'università degli studi della Campania Luigi 
Vanvitelli: 

 
per i motivi di cui alle premesse 

DECRETA 
 

Art. 1 Costituzione seggio elettorale e orario votazioni  
Il seggio elettorale sarà ubicato presso c/o il laboratorio Multimediale del Dipartimento di Psicologia 
sito in Via Vivaldi, 43, Caserta -piano terra. 
 
La Commissione di seggio è così costituita: 
 
Gianluca Borriello gestore tecnico 
Maria Luisa Altobelli 
Gerardo Vasellini 
 
La votazione avrà luogo 
 
il giorno 20 marzo dalle ore 9:30 alle ore 15.00, 
 
Saranno ammessi a votare esclusivamente coloro che risulteranno inseriti negli elenchi degli 
aventi diritto al voto muniti di valido documento di riconoscimento o identificati per conoscenza 
diretta da un componente del seggio. 



	

 

Ciascun elettore potrà esprimere una sola preferenza. 
 
 
Art. 2 – Disposizioni finali 
Per quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni regolamentari emanate con 
D.R. n.526 del 24/07/2017.  
Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo on-line del Dipartimento e pubblicizzato sul sito 
web di Ateneo (sezione Elezioni). 
 
 IL DIRETTORE 
           Prof. Luigi Trojano 
 


		2024-03-12T12:23:49+0100
	LUIGI TROJANO




